

**Uniport ApS**  
Tjelevej 46, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 64 30 94**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

---

Ole Duholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniport ApS Tjelevej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 64 30 94
	Stiftet: 22. november 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Duholm
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Duholm Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og handel med leverancer indenfor træ, køkken og møbelindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.719 t.kr. mod 4.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892 t.kr. mod 2.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.719.097</b>	<b>4.237.211</b>
1 Personaleomkostninger	-1.446.466	-916.997
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.272.631</b>	<b>3.320.214</b>
Andre finansielle indtægter	156.353	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-211.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.428.984</b>	<b>3.108.531</b>
3 Skat af årets resultat	-537.350	-686.180
<b>Årets resultat</b>	<b>1.891.634</b>	<b>2.422.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	91.634	422.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.891.634</b>	<b>2.422.351</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.070	134.384
Varebeholdninger i alt	81.070	134.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.365.738	2.060.673
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.820
Andre tilgodehavender	39.781	34.700
Periodeafgrænsningsposter	23.750	23.750
Tilgodehavender i alt	2.429.269	2.142.943
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.502.811	1.403.413
Værdipapirer i alt	3.502.811	1.403.413
Likvide beholdninger	3.645.157	5.287.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.658.307</b>	<b>8.968.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.658.307</b>	<b>8.968.036</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.519.155	3.427.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.444.155</b>	<b>5.552.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.062	489.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.933.856	2.344.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.049	1.049
Selskabsskat	537.350	0
Anden gæld	392.835	580.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.214.152	3.415.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.214.152</b>	<b>3.415.515</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.658.307</b>	<b>8.968.036</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.005.170	2.000.000	5.130.170
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.351	2.000.000	2.422.351
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.427.521	2.000.000	5.552.521
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.634	1.800.000	1.891.634
	<b>125.000</b>	<b>3.519.155</b>	<b>1.800.000</b>	<b>5.444.155</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.342.855	824.015
Pensioner	89.667	80.299
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.775
Personaleomkostninger i øvrigt	7.128	6.908
	<b>1.446.466</b>	<b>916.997</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	211.692
	<b>0</b>	<b>211.692</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	537.350	686.180
	<b>537.350</b>	<b>686.180</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december		3.502.811
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		117.170
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har leje- og leasingforpligtelser med i alt 15 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duholm Holding ApS, CVR-nr. 40531025, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Duholm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Duholm

Direktør

ID: 659ae22b-8341-4aa3-b093-04967aaaadfa

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 13:49:07

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 13:50:10

Underskrevet med MitID



## Ole Duholm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Duholm

Dirigent

ID: 659ae22b-8341-4aa3-b093-04967aaaadfa

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 13:52:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 88bd83Hskwn251850859

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).